
 Zarządzenie Nr 38/2024 
Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice  

z dnia 19 listopada 2024 r. 
 

w sprawie powołania Komisji ds. naboru do przeprowadzenia naboru na stanowisko ds. płac i kadr w 
Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice. 

 
Na podstawie § 2 Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze obowiązującego 

w Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 6/2022 
Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice  z dnia 10 marca 2022 r. i art. 11 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1 

Powołuję Komisję ds. naboru do przeprowadzenia naboru na kandydata na stanowisko ds. płac i kadr w 
Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice w następującym składzie: 

1. Ewa Wierzgała – przewodnicząca komisji, 
2. Małgorzata Ciesielska – członek komisji, 
3. Katarzyna Augustyniak – członek komisji, 
4. Bogdan Kwietniak – członek komisji; 

 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


